



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

J.P.L. ApS
Klintetoften 7, 6230 Rødekro

CVR-nr. 39 91 86 84

Årsrapport

5. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jan-Erik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.L. ApS Klintetoften 7 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 39 91 86 84
	Regnskabsår: 5. oktober 2018 - 31. december 2019
Direktion	Jan-Erik Lund, Klintetoften 7, 6230 Rødekro
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank, Aabenraa
Modervirksomhed	PILU Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kiosk samt hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i indretning af lejede lokaler, driftsmidler og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 1.325.363 kr. pr. 31. december 2019. Værdien af anlægsaktiverne er afhængig af, at selskabet drift forbedres, og at selskabet således kan anvende anlægsaktiverne i butikken fremadrettet.

Selskabets ledelse beskriver i følgende afsnit forventninger til fremtiden og har vurderet, at anlægsaktivernes værdi kan indtjenes over de kommende 5 år ved fremtidig drift. Anlægsaktiverne er derfor ikke nedskrevet, men der er usikkerhed ved måling af anlægsaktiver, da genindvindingsværdien er baseret på forventninger til fremtidige resultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -995.735. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men det er et resultat af et opstartsår, som har krævet betydelige investeringer i at få kunder tilknyttet selskabets butik. Selskabet har i den sidste del af året således været tæt på at have balance i driftsresultaterne.

Selskabet har budgetteret med et positivt driftsresultat for 2020. Selskabet er dog ligesom resten af verden blevet ramt hårdt af COVID-19 krisen. Dette har påvirket selskabets forventede vækst. Selskabet oplever til trods for COVID-19 krisen i det nye år stadig stigende omsætning og har forventninger til, at det budgetterede resultat for 2020 bliver indfriet.

Selskabet har kreditrammer i banken på 1.100.000 kr. og banken har tilkendegivet, at de har til hensigt at opretholde selskabets kreditrammer i det kommende år under forudsætning af, at selskabets budgetter mødes og kapitalbehovet ikke stiger.

Selskabets budget viser, at selskabet kan holde sig indenfor de allerede stillede kreditrammer og selskabets ledelse forventer, at budgettet indfries. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje, men henset til, at budgetforventninger beror på fremtidige begivenheder, er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-251.478
3 Personaleomkostninger	-426.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.967
Driftsresultat	-944.561
Øvrige finansielle omkostninger	-51.174
Resultat før skat	-995.735
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-995.735
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-995.735
Disponeret i alt	-995.735

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.510
Indretning lejede lokaler	945.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.363</u>
Deposita	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.505.363</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	336.284
Varebeholdninger i alt	<u>336.284</u>
Andre tilgodehavender	41.728
Tilgodehavender i alt	<u>41.728</u>
Likvide beholdninger	193.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.762</u>
Aktiver i alt	<u>2.077.125</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	804.265
Egenkapital i alt	854.265
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	976.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.683
Anden gæld	103.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.222.860
Gældsforpligtelser i alt	1.222.860
Passiver i alt	2.077.125
1 Usikkerhed om going concern	
2 Usikkerhed ved indregning eller måling	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

5/10 2018
- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har budgetteret med et positivt driftsresultat for 2020. Selskabet er dog ligesom resten af verden blevet ramt hårdt af COVID-19 krisen. Dette har påvirket selskabets forventede vækst negativt. Selskabet oplever til trods for COVID-19 krisen i det nye år stadig stigende omsætning og har forventninger til, at det budgetterede resultat for 2020 bliver indfriet.

Selskabet har kreditrammer i banken på 1.100.000 kr. og banken har tilkendegivet, at de har til hensigt at opretholde selskabets kreditrammer i det kommende år under forudsætning af, at selskabets budgetter mødes og kapitalbehovet ikke stiger.

Selskabets budget viser, at selskabet kan holde sig indenfor de allerede stillede kreditrammer og selskabets ledelse forventer, at budgettet indfries. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje, men henset til, at budgetforventninger beror på fremtidige begivenheder, er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i indretning af lejede lokaler, driftsmidler og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 1.325.363 kr. pr. 31. december 2019. Værdien af anlægsaktiverne er afhængig af, at selskabets drift forbedres, og at selskabet således kan anvende anlægsaktiverne i butikken fremadrettet.

Selskabets ledelse beskriver i følgende afsnit forventninger til fremtiden og har vurderet, at anlægsaktivernes værdi kan indtjenes over de kommende 5 år ved fremtidig drift. Anlægsaktiverne er derfor ikke nedskrevet, men der er usikkerhed ved måling af anlægsaktiver, da genindvindingsværdien er baseret på forventninger til fremtidige resultater.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	408.995
Andre omkostninger til social sikring	17.121
	<hr/>
	426.116
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 976 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og indretning af lejede lokaler	1.325
Varebeholdinger	336

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti over Danske Spil A/S på i alt 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pilu Holing ApS, CVR-nr. 31500311 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan-erik Lund

Som Direktør og dirigent
På vegne af J.P.L. ApS
RID: 68315983
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 15:40:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 08:24:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c03e0db8RNg240029543

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.